RESUMEN ESTUDIO DE PLAZAS ENTORNO RENACIMIENTO - STA. TERESA - SEMINARIO

TOTAL PLAZAS POR TIPOLOGIA

PLAZAS

BATERIA

LiINEA

TOTAL PLAZAS

CcYD

Cant

Plazas

TOTAL ZERES....:

0

37

37

0

0

TOTAL ADURES....:

42

118

160

1

3

TOTAL PLAZAS........:

42

155

197

3

TOTAL PLAZAS AMPLIACION

200




