RESUMEN ESTUDIO DE PLAZAS ENTORNO RENACIMIENTO - STA. TERESA - SEMINARIO						
TOTAL PLAZAS POR TIPOLOGÍA	PLAZAS		TOTAL PLAZAS	CYD		
	BATERÍA	LÍNEA	TOTAL PLAZAS	Cant	Plazas	
TOTAL ZERES:	0	37	37	0	0	
TOTAL ADURES:	42	118	160	1	3	
TOTAL PLAZAS:	42	155	197		3	
TOTAL PLAZAS A	TOTAL PLAZAS AMPLIACIÓN:			200		